РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2024г.   № 40
с. Дерюгино
Об изменении адреса  земельному участку, расположенному

в д. Моршнево, Дмитриевского района  Курской  области

с кадастровым номером 46:05:170902:68
              В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,          рассмотрев заявление Зевакина Юрия Васильевича от 22.07.2024 г., Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Изменить адрес земельному участку, расположенному на территории д. Моршнево  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского  района   с адреса:

- Курская область, Дмитриевский  район д. Моршнево д. 123, на адрес :
- 307505, Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский  район, Дерюгинский сельсовет, д. Моршнево д. 123А, кадастровый номер   46:05:170902:68.
  2.Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть измененный адрес при регистрации права и внесении изменения в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
 3.Разместить вышеуказанные сведения об адресе объекта адресации и о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района                                                            В.В. Шульгин
Исполнитель:

Н.А. Арбузова